

	
	
				

			
		
		
			
				
					Mēs izmantojam sīkfailus, lai nodrošinātu viskvalitatīvāko pieredzi

					Mēs izmantojam sīkfailus, lai piedāvātu Tev vislabāko pieredzi. Ar to palīdzību mēs spējam piedāvāt tieši to informāciju par mūsu produktiem un pakalpojumiem, kuru Tu vēlies redzēt. Ja Tu dod savu piekrišanu sīkfailu izmantošanai, nospied pogu “Apstiprinu sīkfailus”. Ja vēlies koriģēt sīkfailu iestatījumus, klikšķini uz pogas “Mainīt sīkfailus”. Tavi apstiprinātie sīkfaili tiks saglabāti 90 dienas. Uzziniet vairāk par sīkfailiem

				

				
					Mainīt sīkfailus


					Apstiprinu sīkfailus
				

			

		


		
			
				
					Lūdzu, atlasi un apstiprini savus personīgos sīkfailu iestatījumus:

					




	
	OBLIGĀTIE SĪKFAILI (NODROŠINA PIEKĻUVI TĪMEKĻA VIETNEI)


Obligātie sīkfaili ir nepieciešami tīmekļa vietnes sekmīgai funkcionalitātei. Tos nav iespējams izslēgt, jo bez tiem tīmekļa vietne nedarbosies korekti.




	
	MĀRKETINGA SĪKFAILI (PERSONALIZĒTIE ZIŅOJUMI)


Marketinga sīkfaili tiek izmantoti, lai piegādātu lietotājiem personīgi pielāgotus ziņojumus un reklāmas. Tas ļauj lietotājiem piedalīties dažādās kampaņās. Atsakoties saņemt personalizētas reklāmas, joprojām ir iespējams apmeklēt tīmekļa vietni, bet jāņem vērā, ka tajā redzamās reklāmas var nebūt atbilstošanas Tavām interesēm.




	
	ANALĪTISKIE SĪKFAILI (LAI UZLABOTU TĪMEKĻA VIETNES VEIKTSPĒJU)


Analītiskie sīkfaili tiek izmantoti, lai apkopotu datus par tīmekļa vietnes izmantošanu, kā piemēram, apmeklētāju skaitu, pārlūkošanas paradumiem un citu informāciju, kas nepieciešama tīmekļa vietnes veiktspējas uzlabošanai. Ar statistiskajiem sīkfailiem, kas apkopo anonīmus datus, tiek gūts ieskats par to, kā apmeklētāji piekļūst tīmekļa vietnei un kā to izmanto.
				

				
					Es piekrītu izvēlētajiem sīkfailiem


					ES PIEKRĪTU VISIEM SĪKFAILIEM
				

			

		

		
		
			
				
					

						
						
							[image: Primend]
							[image: Primend]
						


						

						

							
							

						
							
						


						
						
						
						
						
						

								
									Interesanti un noderīgi

									
										
											
												
													
														
																
																	Bloga raksti

																
	
																	Preses relīzes

																	
																
	
																	Jaunumi

																	
																
	
																	Vebināri un pasākumi

																	
																
	
																	Klientu atsauksmes

																	
																
	
																	Korporatīvā atbildība

																	
																
	
																	ISO sertifikāts

																	
																


														
													


													
														
															
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Efektīva kiberdrošība – kā aizsargāt datus?

																			

																			
																			
																				Zināšanas ir spēks. Un dati – jaunais zelts! Dati daudzējādā ziņā ir līdzīgi zeltam. Datus var izmantot atkārtoti jaunu zināšanu radīšanai, zeltu – pārkausēt un pārvērst jaunās vērtslietās. Zelta vērtība pieaug, ja tas tiek pārvērsts juvelierizstrādājumos, un arī datiem ir augstāka vērtība, ja tie tiek sakārtoti vizuāli pievilcīgā un skaidrā pārskatā. Un gluži tāpat kā zelta uzglabāšanai nepieciešams ieviest drošības pasākumus, atvēlot tam finansiālos resursus, arī datu uzglabāšana prasa pastāvīgus ieguldījumus drošībā. Tomēr ir viena atšķirība – dati arvien tiek radīti jauni.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Microsoft 365 Copilot ir tagad pieejams visiem! 

																			

																			
																			
																				15. janvārī Microsoft paziņoja, ka Copilot tagad ir pieejams visiem uzņēmumiem neatkarīgi no to darbinieku skaita. Kamēr uzņēmuma lielums un lietotāju skaits agrāk bija ierobežojoši faktori, šodien vairs nav ierobežojumu šajā ziņā, ļaujot visiem uzņēmumiem paaugstināt savu produktivitāti ar AI palīdzību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Kāpēc nepieciešams centralizēts reģistrs? 

																			

																			
																			
																				Atklājiet, kā centrālā žurnāla reģistrēšana nostiprina IT drošību un aizsargā uzņēmējdarbības noslēpumus. Lasiet, kā žurnālu analīze, drošības incidentu diagnosticēšana un sistēmu žurnāli palīdz ātri konstatēt, risināt problēmas un nodrošināt visaptverošu pārskatu par sistēmas darbību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Kā novērst hakeru organizētus kiberuzbrukumus?

																			

																			
																			
																				Automātiskās uzbrukuma apturēšanas funkcija apkopo signālus no dažādām Microsoft 365 Defender darba vidēm (lietotāju kontos, gala ierīcēs, e-pastos un SaaS lietotnēs). Šī metode savlaicīgi un efektīvi novērš pat izsmalcinātus uzbrukumus. Tātad, tiklīdz vienā ierīcē parādās pirmais signāls par potenciālu hakera uzbrukumu, aizsardzības rīks nekavējoties aptur uzbrukumu attiecīgajai ierīcei, tikmēr automātiski aizsargājot arī visas pārējās uzņēmuma ierīces. Tādējādi pretinieka ļaunprātīgie centieni tiek novērsti jau pašā saknē. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				

																		Visi bloga raksti
																		
																	

																	
																		
																		
																			
																				Konferences “Microsoft Inspire 2023” kopsavilkums | AI transformācija

																			

																			
																			
																				Uzņēmums Primend ir atzīts par 2023. gada Microsoft Gada partnera balvas ieguvēju Igaunijā. Lai atzīmētu šo sasniegumu, Microsoft uzaicināja mūs apmeklēt savu ikgadējo konferenci “Inspire 2023”. Mūsu Microsoft mākoņrisinājumu attīstības vadītājs Tõnis Tikerpäe apkopojis visvērtīgāko informāciju un atziņas, ko ieguvis konferencē.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Efektīvākas sanāksmes ar Microsoft Teams Premium, izmantojot mākslīgo intelektu

																			

																			
																			
																				Mūsdienu strauji mainīgā pasaule rosina daudzus uzņēmumus par vienu no galvenajām prioritātēm izvirzīt IT investīciju optimizēšanu un darbinieku produktivitātes celšanu. Pēdējā laikā arvien lielāku popularitāti iemanto dažādi mākslīgā intelekta (artificial intelligence jeb AI) rīki, kas ir daudzsološi un revolucionāri instrumenti ievērojamām pārmaiņām mūsu turpmākajā darba ikdienā un biznesa procesos.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Kiberdrošība nekad nav bijusi tik kritiski svarīga kā šobrīd

																			

																			
																			
																				Kiberdrošības uzturēšana šobrīd ir galvenais izaicinājums uzņēmumu vidū. Kiberuzbrukumi kļūst arvien biežāki un sarežģītāki, turklāt tie var skart jebkuru.

Pasaules kibertelpa piedzīvo nemitīgi mainīgus kiberriskus, un vairumam uzņēmumu ir sarežģīti tajos pienācīgi orientēties. 2021. gadā izspiedējvīrusu uzbrukumi pieauga par 150%. Katru sekundi tiek veikti 579 paroļu uzbrukumi. Pieaug arī valstisku mērogu uzbrukumi. Turklāt pēdējo trīs gadu periodā, īsā laikā pielāgojoties pandēmijas radītajiem apstākļiem, digitālā transformācija noritējusi neparedzēti straujos apmēros.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vai Tavs uzņēmums ir pasargāts no kibernoziedzniekiem?

																			

																			
																			
																				Vai Tu zināji, ka pēc internetā pieejamām pamācībām jebkurš var teju stundas laikā apgūt prasmes, kā dabūt pieeju sveša datora datiem? Hakeru uzbrukumi jau sen vairs nav tikai filmu sižetos vai ziņās par kādām aizjūras valstīm. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																


																
															

															
																
																	
																		
																		
																			
																				Primend atkārtoti saņēmis izcilības balvu “Microsoft gada partneris ‘2023” Igaunijā

																			

																			
																			
																				Uzņēmums Primend šodien paziņoja, ka ir ieguvis 2023. gada Microsoft gada partnera uzvarētāja titulu Igaunijā. Šo atzinību Microsoft piešķir pasaules vadošajiem partneruzņēmumiem par izcilību inovācijās un uz Microsoft tehnoloģijām balstītu klientu risinājumu ieviešanā.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Microsoft partnera tituls modernā darba risinājumiem

																			

																			
																			
																				Mēs esam patiesi priecīgi paziņot, ka mūsu uzņēmumam ir piešķirts Microsoft partnera statuss modernā darba risinājumiem (Microsoft Solutions Partner for Modern Work). Šis tituls tiek pasniegts Microsoft Mākoņrisinājumu programmas ietvaros, kas izstrādāta ar mērķi nodrošināt izaugsmes iespējas Microsoft partneriem, kuri specializējas Microsoft 365 risinājumos un palīdz klientiem veiksmīgi attīstīties attālinātā vai hibrīdā darba vidē. Esam ļoti pagodināti to saņemt.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				“Elemental Business Centre” noslēdzis biroja nomas līgumu ar IT uzņēmumu “Primend”

																			

																			
																			
																				“IT uzņēmuma “Primend” mērķis ir pacelt Baltijas uzņēmumus jaunos augstumos, savukārt mēs vēlamies būt par stūrakmeni šī mērķa sasniegšanā, nodrošinot uzņēmumam labāko biroja risinājumu. Esam priecīgi, ka “Primend” ir atradis savas jaunās mājas pie mums “Elemental Business Centre” biroju ēku kompleksā, un esam pārliecināti, ka uzņēmuma IT pakalpojumi būs noderīgi arī citiem biroja ēku kompleksa nomniekiem. “Primend” ir lielisks piemērs, ka arī kompaktāki biroji var atrast sev labākos risinājumus “Elemental Business Centre” projektā,” norāda I. Krēsliņš.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Apvienojas divi uz mākoņpakalpojumiem orientēti IT uzņēmumi – Primend un Digifi 

																			

																			
																			
																				Primend un Digifi apvienošanās mērķis ir kļūt par vēl veiksmīgāku un jaudīgāku spēlētāju Igaunijas tirgū, panākot strauju izaugsmi ar vienotiem resursiem, līdzīgiem servisa modeļiem un pieredzējušiem IT speciālistiem. Apvienošanās nostiprinās Primend klātbūtni Dienvidigaunijas reģionā, lai esošajiem un jaunajiem klientiem piedāvātu vēl kvalitatīvāku un personalizētāku servisu. Pēc apvienošanās ar Digifi, Primend trīs Baltijas valstu birojos kopumā strādās jau 100 darbinieki.



																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				

																		Visas preses relīzes
																	

																	
																		
																		
																			
																				Bondora un Primend dāvina datorus divām skolām

																			

																			
																			
																				Lielākā daļa uzņēmumu ar noteiktu regularitāti esošās iekārtas nomaina pret jaunām. Bet tas nebūt nenozīmē, ka visām lietotajām ierīcēm jānonāk “datoru kapsētā”. Vienmēr var atrast cilvēkus un iestādes, kam nav pietiekamu resursu datortehnikas iegādei, bet tās saņemšana sniegtu ievērojamu ieguldījumu attīstībā. Tādēļ ir vērtīgi, ja ir gādīgi partneri, kas pamana šādas vajadzības un rod risinājumus to piepildīšanai. Ar Bondora un Primend palīdzību 25 darba kārtībā esošus stacionāros datorus nu saņēmušas Tallinas Brīvā Valdorfa skola un Vändra ģimnāzija.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Preses relīze | “Primend OÜ” dāvina Austrumviru Centrālajai slimnīcai insulta attīstības projekta īstenošanai planšetdatorus

																			

																			
																			
																				Austrumviru Centrālā slimnīca ar privātuzņēmuma dāvinātu planšetdatoru palīdzību testē jaunus insulta slimniekiem domātus digitālos risinājumus
Igaunijas IT uzņēmums “Primend OÜ” dāvina Austrumviru Centrālajai slimnīcai insulta attīstības projekta īstenošanai planšetdatorus. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				“Primend” palīdz SYNLAB uzdāvināt veco ļaužu pansionātiem planšetdatorus

																			

																			
																			
																				Igaunijā lielākā medicīniskā laboratorija SYNLAB dāvina veco ļaužu pansionātiem planšetdatorus, kas palīdz to iedzīvotājiem sazināties ar saviem tuviniekiem. Papildus ar SYNLAB palīdzību pansionāti tiks apgādāti ar ērtiem speciāliem matračiem.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Preses relīze | “Primend” un “Iteraction” apvienojas

																			

																			
																			
																				“Primend” ir vienojies ar igauņu IT uzņēmumu “Iteraction” apvienot uzņēmējdarbību. Apvienošanās palīdzēs “Primend” paplašināt savu darbību Baltijas mākoņpakalpojumu tirgū ar uzlabotu komandu un zināšanām.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																

															

															
																
																	
																		
																		
																			
																				Microsoft ievieš izmaiņas Teams licencēs

																			

																			
																			
																				Microsoft ir nācis klajā ar paziņojumu, ka no 2023. gada 1. oktobra Microsoft 365 un Teams būs pieejami atsevišķās licencēs. Ko tas nozīmē?

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Svarīga informācija par Microsoft cenu izmaiņām 

																			

																			
																			
																				2023. gada 1. aprīlī Microsoft mākoņpakalpojumu cenas ES valstīs, Norvēģijā un Apvienotajā Karalistē tiks pielāgotas vietējo valūtas kursu svārstībām. No šī datuma cenas Microsoft mākoņpakalpojumiem ES pieaugs par 11%, tādējādi izlīdzinot cenu līmeni dažādos pasaules reģionos. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Izmaiņas Microsoft Authenticator lietotnē – spēcīgākai aizsardzībai

																			

																			
																			
																				Vai Tava uzņēmuma drošības politika ietver autentifikācijas lietotnes Microsoft Authenticator izmantošanu? Ja jā, tad pievērs uzmanību informācijai par gaidāmajām izmaiņām, kas skars visus lietotājus – turpmāk autentifikācijas paziņojumu apstiprināšanas vietā lietotnē tiks izmantota autorizācijas koda ievade. Šis ir būtisks drošības uzlabojums, salīdzinot ar iepriekš izmantoto divpakāpju metodi. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vērtīgi uzlabojumi Windows 11 svaigākajā atjauninājumā 

																			

																			
																			
																				Septembrī dienasgaismu ieraudzīja operētājsistēmas Windows 11 atjauninājums ar nosaukumu “22H2”, periodiski nākot klajā ar arvien jaunām iespējām. 20. septembrī visām ierīcēm, kurās darbojās operētājsistēmas Windows 11 iepriekšējā versija “21H2” (un datoriem ar operētājsistēmu Windows 10) šis atjauninājums tika piedāvāts bez maksas. Laika gaitā atjauninājums tiks paplašināts, iekļaujot vairāk ierīču – balstoties uz to piemērotību, uzticamības rādītājiem un citiem faktoriem. Windows 11 “22H2” pilnā apmērā būs pieejams 2023. gada pirmajā pusē. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				

																		Visi jaunumi
																		
																	

																	
																		
																		
																			
																				50% atlaide aizsardzības programmai Microsoft Defender for Endpoint

																			

																			
																			
																				Parūpējies par sava uzņēmuma drošību, izmantojot modernu pasaules līmeņa aizsardzības platformu lietotāju gala ierīcēm. Iegādājoties to laika periodā no 2022. gada 1. novembra līdz 2023. gada 30. jūnijam, maksā par to uz pusi lētāk. Īpašais piedāvājums spēkā Defender Endpoint P1 un P2 licencēm. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Standarta autentifikācija platformā Exchange Online ir novecojusi.

																			

																			
																			
																				Esam pieraduši e-pastiem un sistēmām pieslēgties, ievadot savu lietotājvārdu un paroli. Lai mazinātu arvien pieaugošos kiberuzbrukumu riskus, tiek izstrādāti modernāki un drošāki pierakstīšanās veidi – kā piemēram, daudzpakāpju autentifikācija. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Bezmaksas Teams izmēģinājuma periods ir beidzies? Ko darīt tālāk?

																			

																			
																			
																				No 2020. gada februāra līdz 2021. gada februārim Microsoft saviem komerciālajiem klientiem nodrošināja iespēju uz 12 mēnešu periodu piereģistrēties Teams izmēģinājuma versijai. Kopš 2022. gada jūnija šis piedāvājums vairs nav pieejams.

Kā rīkoties tālāk, lai turpinātu lietot Teams ar visām tā lieliskajām priekšrocībām?

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Lieliskas ziņas mazajiem uzņēmumiem: jauns pakalpojums Teams Essentials

																			

																			
																			
																				Iepriekšējie 20 mēneši mazajiem uzņēmumiem bijuši visai sarežģīti. “Lai pielāgotos pārmaiņām, tiem nācies būt ārkārtīgi elastīgiem, turklāt nereti ar ierobežotu piekļuvi nepieciešamajiem IT rīkiem un tehnoloģijām,” secinājis Džareds Spataro, Microsoft Modern Work korporatīvais viceprezidents. Rūpējoties par šo klientu segmentu, Microsoft paziņojis par jaunu pakalpojumu Teams Essentials — pirmo autonomo Microsoft Teams produktu, kas specifiski izstrādāts mazajiem uzņēmumiem. Teams Essentials sniedz profesionālu un pieejamu sapulču risinājumu, lai veicinātu sadarbību, saziņu un produktivitāti hibrīdā darba vidē.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																

															

															
																
																	
																		
																		
																			
																				Vebinārs | Kā aizsargāt komercnoslēpumus, izmantojot AI un datu modeļus?

																			

																			
																			
																				Primend Shield pakalpojums palīdzēs jūsu uzņēmumam sakārtot datus, nodrošinoties pret kiberuzbrukumiem un apturēt nesankcionētu datu izpaušanu. Uzzini, kā mūsu speciālisti izmanto mākslīgo intelektu un datu modeļu atpazīšanu, lai identificētu un novērstu drošības pārkāpumus operatīvi.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vebinārs | NIS2: Kā CISO var palīdzēt?

																			

																			
																			
																				Šajā vebinārā runāsim par datu drošību, Eiropas Savienības NIS2 direktīvu un to, kā uzņēmuma CISO (Informācijas drošības vadītājs) var veicināt organizācijas drošību. Pievienojieties mums, lai iegūtu praktiskus padomus un izprastu, kā aizsargāt jūsu uzņēmumu no draudiem digitālajā vidē!

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vebinārs | TABLOO Expense aplikācija – optimizēta izdevumu pārvaldība

																			

																			
																			
																				Vai meklējat veidu, kā vienkāršot un optimizēt izdevumu pārvaldību? Ar TABLOO Expense jūs varat atvadīties no garlaicīgas dokumentu aizpildīšanas, manuālas datu ievades un kavētiem maksājumiem. Jūs varat koncentrēties uz savas uzņēmējdarbības attīstību, kamēr mēs rūpējamies par pārējo.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vebinārs | Kā nekavējoties sākt darbu ar M365 Copilot

																			

																			
																			
																				Webinārā mēs stāstīsim par pieciem galvenajiem aspektiem, lai sniegtu jums pārskatu par Microsoft 365 Copilot, tostarp tā funkcijām, iegādi un licencēšanu.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				

																		Visi semināri un pasākumi
																		
																	

																	
																		
																		
																			
																				Vebinārs | Kā pasargāt sevi no kiberuzbrukumiem?

																			

																			
																			
																				Vebināra laikā apskatīsim izplatītākos kiberdrošības riskus un sniegsim vērtīgus padomus, kādus pasākumus veikt, lai nekļūtu par kibernoziedznieku upuri. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vebinārs | IT ārpakalpojums – veiksmīga biznesa stratēģija 

																			

																			
																			
																				Mūsdienu dinamiskajā pasaulē, kur tehnoloģijas kļuvušas par neatņemamu darba ikdienas sastāvdaļu, IT ārpakalpojumi nav tikai modes tendence. Primend aicina Tevi uz 15. novembrī gaidāmo vebināru, kurā kopā ar Daci Rostoku un Līgu Clarke noskaidrosim, kā gudri izvēlēties it partneri.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vebinārs | Microsoft 365 Copilot: mākslīgais intelekts paceļ ikdienas dzīvi jaunā līmenī

																			

																			
																			
																				Vēlies “iemest aci” nākotnē?
Lai to izdarītu, šoreiz nebūs nepieciešama kristāla bumba vai zīlēšana kafijas biezumos. Atliek vien pievienoties mūsu vebināram, kurā Mārtiņš Jurjāns izgaismos būtiskākās nianses par Microsoft 365 Copilot.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Vebinārs | Kāpēc ir svarīgi uzņēmuma budžetā ieplānot IT izdevumus?

																			

																			
																			
																				Primend katru rudeni parūpējas, lai uzņēmuma klientiem savlaicīgi palīdzētu saplānot budžetu IT vajadzībām, kopīgi pārspriežot prognozes un plānus nākamajam gadam.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																

															

															
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Forus: Raul Naarits | IT vadītājs

																			

																			
																			
																				Uzņēmuma Forus vajadzībām IT ārpakalpojuma izmantošana ir izrādījies ērtāks un izdevīgāks risinājums kā uzņēmuma iekšējā IT komanda. Tas ļāvis optimizēt izmaksas un IT infrastruktūru, kā arī izmantot plašāka pakalpojumu klāsta priekšrocības. IT jautājumu risināšana, piesaistot ārējos ekspertus, kļuvusi elastīgāka. Tas ļauj operatīvāk pielāgoties ekonomiskajām izmaiņām un veicina vienmērīgāku biznesa darbību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Baltika Group:  Ahti Laansoo | IT vadītājs 

																			

																			
																			
																				Baltika Group ir modes uzņēmums ar senu vēsturi – tas šogad svin jau 95. gadadienu. Sadarbību ar Primend Baltika uzsāka 2021. gadā. Tolaik tas bija 170 darbinieku liels uzņēmums ar strauji mainīgām vajadzībām. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Elvi Latvija: Igors Indriksons | IT vadītājs

																			

																			
																			
																				Elvi Latvija | Tā kā IT jautājumi cieši skar arī veikalu ikdienu un tādām uzņēmējdarbības procesiem kritiskām darbībām, kā piemēram, krājumu pārvaldība un produktu pasūtīšana, uzņēmums ELVI nolēma piesaistīt profesionālu palīdzību. 2021. gada decembrī ELVI uzsāka sadarbību ar PRIMEND, un pāris mēnešu laikā galvenie IT infrastruktūras jautājumi tika operatīvi un efektīvi sakārtoti.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Veho Baltics: Siim Susi | IT vadītājs

																			

																			
																			
																				Pirmais solis Veho un Primend sadarbībā bija visaptveroša audita veikšana uzņēmumā Veho SIA: veicamo darbu sarakstā bija uzņēmuma īpašumā esošo iekārtu un programmatūru inventarizācija un intervijas ar visiem darbiniekiem, lai noskaidrotu, kuras no lietotāju skatu punkta ir kritiskās un vājās vietas uzņēmuma IT infrastruktūrā. Tika pārbaudīts arī viss tīkla aprīkojums, drošības uzstādījumi, iekārtu vecums, savienojumi, kā arī serveru aparatūra, platformas, operētājsistēmas un saites.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				

																		Visas atsauksmes
																		
																	

																	
																		
																		
																			
																				Vilgerts: Ingrīda Burgmeistare | Uzņēmējdarbības atbalsta vadītāja

																			

																			
																			
																				Primend klientu vidū ir visdažādāko jomu pārstāvji, un katrs no šiem uzņēmumiem tiek apkalpots, sniedzot personalizētu pieeju. Lai veicinātu kvalitatīvu ikdienas biznesa procesu norisi un tālāko izaugsmi, mēs rūpīgi iedziļināmies katra uzņēmuma specifikā un vajadzībās, lai spētu nodrošināt tieši to IT pakalpojumu komplektu, kas sniedz vislielāko vērtību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Aloja Starkelsen : Jānis Garančs | Izpilddirektors

																			

																			
																			
																				Gan Aloja Starkelsen, gan mūsu uzņēmuma vērtību skalā ļoti būtiska loma ir kvalitātei. Nodrošinot profesionālu, operatīvu un efektīvu IT atbalstu un atvieglojot ikdienas biznesa procesus, mēs uzņēmumam Aloja Starkelsen sniedzam iespēju veltīt laiku un uzmanību kvalitātes uzturēšanai un celšanai. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Gamesys Estonia: Migels Kerons | Gamesys Estonia ģenerāldirektors un Baltic Studios vadītājs

																			

																			
																			
																				Sākotnēji pāris reizes nedēļā darbojāmies kā Gamesys Estonia IT speciālists, palīdzot darbiniekiem dažādos IT jautājumos. Nodrošinājām arī “Smart hands” (pastāvīgi klātesošu un specializētu) pakalpojumu IT risinājumu izstrādei un ieviešanai, vadoties pēc Gamesys Group instrukcijām. Un vairākkārt dalījāmies savās zināšanās un cilvēkresursos, kad Gamesys Estonia mainīja sava biroja atrašanās vietu.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Mapri Būve: Artūrs Sausiņš | Valdes loceklis

																			

																			
																			
																				Mapri Būve - sadarbība ar Primend bija tikko kā sākusies, kad pasauli negaidīti satricināja globālā pandēmija. Sarežģītie apstākļi nedaudz apgrūtināja ierasto iepazīšanās procesu un radīja zināmus izaicinājumus pakalpojumu sniegšanas procesā. Tika identificēti galvenie problēmjautājumi, sakārtota IT tīklu infrastruktūra, ieviesti mākoņrisinājumu pakalpojumi, veikta ierīču uzskaite un apkope. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																

															

															
																
																	
																		

																		
																			
																				Korporatīvā atbildība

																			

																			
																			
																				Jau no pašiem pirmsākumiem uzņēmumā Primend ir ticis uzstādīts mērķis uzlabot dzīves kvalitāti – gan darbiniekiem, gan klientiem, gan apkārtējai sabiedrībai, kuru pārstāvam. Tāpēc tika izveidota iniciatīva “Primend PAR”. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		

																		
																		
																	

																	
																

															

															
																
																	

																		
																			
																				ISO sertifikāts

																			

																			
																			
																				ISO sertifikāti attiecas uz visiem Primend sniegtajiem pakalpojumiem Igaunijā, Latvijā un Lietuvā.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																	
																	

																	
																

															

														
															
														
													


													
														Īpašie jaunumi un notikumi 

														
															
																
																																
																
																	
																		
																			[image: ]
																			
																		

																		
																			
																			
																				Vebinārs | Kā aizsargāt komercnoslēpumus, izmantojot AI un datu modeļus?

																			

																			
																			
																		

																				Primend Shield pakalpojums palīdzēs jūsu uzņēmumam sakārtot datus, nodrošinoties pret kiberuzbrukumiem un apturēt nesankcionētu datu izpaušanu. Uzzini, kā mūsu speciālisti izmanto mākslīgo intelektu un datu modeļu atpazīšanu, lai identificētu un novērstu drošības pārkāpumus operatīvi.

																			

																		

																	

																

																																
															

														

																														
																Bloga raksti

																	
																		

																			
																				
																					
																						[image: ]
																						
																					

																					
																						
																						
																							Efektīva kiberdrošība – kā aizsargāt datus?

																						

																						
																						
																					

																							Zināšanas ir spēks. Un dati – jaunais zelts! Dati daudzējādā ziņā ir līdzīgi zeltam. Datus var izmantot atkārtoti jaunu zināšanu radīšanai, zeltu – pārkausēt un pārvērst jaunās vērtslietās. Zelta vērtība pieaug, ja tas tiek pārvērsts juvelierizstrādājumos, un arī datiem ir augstāka vērtība, ja tie tiek sakārtoti vizuāli pievilcīgā un skaidrā pārskatā. Un gluži tāpat kā zelta uzglabāšanai nepieciešams ieviest drošības pasākumus, atvēlot tam finansiālos resursus, arī datu uzglabāšana prasa pastāvīgus ieguldījumus drošībā. Tomēr ir viena atšķirība – dati arvien tiek radīti jauni.

																						

																					

																				

																			

																		

																	

																													


											

										

									

								
	
									Pakalpojumi

									
										
											
												
													
														
																
																
																	
																	Tehniskais IT atbalsts
																
	
																
																	
																	IT drošības risinājumi
																
	
																
																	
																	Linux servera pārvaldības pakalpojums
																
	
																
																	
																	Primend biroja risinājums
																
	
																
																	
																	Tīkla risinājums kā pakalpojums 
																
	
																
																	
																	Primend Cloud 2.0
																
	
																
																	
																	Microsoft mākoņpakalpojumi
																
	
																
																	
																	Microsoft Teams
																
	
																
																	
																	SharePoint
																
	
																
																	
																	Biznesa analītika
																
	
																
																	
																	Cloud Security
																
	
																
																	
																	Azure
																
	
																
																	
																	Apmācības
																
	
																
																	
																	Papildu pakalpojumi
																


														
													


													
																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Tehniskais IT atbalsts

																			

																			
																			
																				IT un lietotāju atbalsts, kā arī uzturēšanas pakalpojumi ir ārkārtīgi būtiski uzņēmuma ikdienas darbību veiksmīgā norisē. Primend tehnisko speciālistu zināšanas ļauj nodrošināt ātru un augstas kvalitātes IT atbalstu visa veida IT pakalpojumiem un to lietošanai uzņēmumā.
Mūsu mērķis ir operatīvs, augstas kvalitātes serviss un klienta apmierinātība.


																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Lietotāju atbalsta pakalpojums

																			

																			
																			
																				Mūsu mērķis ir operatīvs, augstas kvalitātes serviss un klienta apmierinātība.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Atbalsta pakalpojums serveriem, tīkla un serveru pakalpojumi

																			

																			
																			
																				Pakalpojuma mērķis ir piedāvāt ātru un kvalitatīvu pakalpojumu gan Windows, gan Linux serveriem.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Microsoft 365 palīdzības dienesta pakalpojums

																			

																			
																			
																				Izmantojot Microsoft 365 palīdzības dienestu, mēs galvenokārt piedāvājam atbalstu vienkāršākos jautājumos un darbībām ar Office 365 un Microsoft 365.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Mākoņpakalpojumu atbalsta pakalpojums

																			

																			
																			
																				Mākoņpakalpojumu atbalsta pakalpojums ir paredzēts lielākiem uzņēmumiem ar IT vadītāju un/vai savu IT komandu.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				IT vadītāja konsultācijas pakalpojums

																			

																			
																			
																				Šis pakalpojums piemērots vidēja izmēra uzņēmumiem (līdz 250 darbiniekiem), kuriem nav štata IT vadītāja. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Sistēmu konsolidācijas un uzņēmumu apvienošanas atbalsts

																			

																			
																			
																				Viens no būtiskākajiem uzdevumiem šādā gadījumā ir pārcelt uzņēmuma IT sistēmas uz vienotu platformu un tās apvienot.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				TABLOO lietotāju atbalsts

																			

																			
																			
																				

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Primend - jaudīgs partneris visām IT vajadzībām un visā Baltijā

																			

																			
																			
																				Esam savstarpēji integrējuši visas Baltijas valstu komandas un piedāvājam klientu atbalstu, kas balstīts uz tām pašām vērtībām, klientu administrēšanas procesiem un standartiem. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Atbalsts lielajiem uzņēmumiem

																			

																			
																			
																				

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Biežāk sastopamās problēmas un to risinājumi

																			

																			
																			
																				

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Informācija informētības uzlabošanai IT jomā

																			

																			
																			
																				

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				IT drošības risinājumi

																			

																			
																			
																				

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Primend Shield  - kiberincidentu uzraudzības un pārvaldības pakalpojums

																			

																			
																			
																				Primend Shield kiberdrošības pakalpojums ietver centralizētu drošības reģistru, operatīvu reaģēšanu kiberdraudu gadījumā, kā arī konsultācijas par kiberdrošību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				CISOaaS – Informācijas drošības līmeņa novērtēšana un attīstība

																			

																			
																			
																				Šis pakalpojums palīdz pilnvērtīgi izprast dažādas informācijas sistēmas un lietojumprogrammas, kā arī svarīgās lomas, procesus un citas izmantotās tehnoloģijas, kas ir saskaņā ar uzņēmuma biznesa stratēģiju, īpaši fokusējoties uz informācijas drošību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				M365 Premium

																			

																			
																			
																				M365 Premium - Piemērotākā izvēle uzņēmumiem, kuriem ir nepieciešami droši tāldarba risinājumi ar visu, kas iekļauts komplektā Business Standard, kā arī uzlabota aizsardzība pret kiberdraudiem un ierīču pārvaldība.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				M365 Backup pakalpojums

																			

																			
																			
																				Primend Backup pakalpojums ir balstīts uz VEEAM tehnoloģijas. Tas dod iespēju veikt datu dublēšanu visiem Office 365 lietotājiem, ieskaitot visus vai atseviški izvēlētus pakalpojumus.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Serveru dublēšanas pakalpojums 

																			

																			
																			
																				Šis risinājums dod iespēju dublēt gan fiziskus, gan virtuālus serverus. Serveri var atrasties klienta servera telpā, Primend Cloud vai arī tos var uzturēt trešā puse. Datu dublēšanas periodu var iestatīt pēc klienta vēlēšanās (ikdienā, reizi nedēļā, mēnesī, gadā u.t.t.). Dublēšanas uzstādīšana ir vienkārša un atjaunošana ir ātra. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Linux servera pārvaldības pakalpojums

																			

																			
																			
																				Ikmēneša pārvaldības pakalpojumā iekļauts: Programmatūras un aparatūras defektu identificēšana; Servera programmatūras ikmēneša atjaunināšana. Pirms pārvaldības pakalpojuma uzsākšanas nepieciešama pilnīga servera atjaunināšana, saskaņā ar atsevišķu projektu; Atbalsts gadījumos, ja trīs mēnešu laikā Linux serverī nav atjaunināta programmatūra vai kāda sistēmas daļa, vai arī situācijā, ja Linux izplatīšana nav ražotāja atbalsta kompetencē; Uzņēmējdarbībai kritiskās programmatūras atjaunināšana virs atjauninājumu līmeņa reizi ceturksnī (atjauninājumu līmenis ir pēdējais cipars triju ciparu kombinācijā, resp., x.y.z. kombinācijā tas būtu “z”)

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																																				
																	

																	
																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Primend biroja risinājums

																			

																			
																			
																				Primend var lepoties ar lielu pieredzi, kas ļauj pareizi un ilgtspējīgi izveidot IT sistēmas un biznesa procesus. Tie ietver kopdarbu, tīklu, drošību, klientu pārvaldību, CRM un grāmatvedību. Vadoties pēc savas pieredzes, esam izveidojuši mākoņpakalpojumu risinājumu jaunajiem un mazajiem uzņēmumiem. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																																				
																	

																	
																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Tīkla risinājums kā pakalpojums 

																			

																			
																			
																				Drošs, ātrs un fonā nemanāmi operējošs tīkla risinājums ir uzņēmuma darba procesu raitas darbības pamatā. Jebkurā brīdī ir jābūt nodrošinātai drošai piekļuvei uzņēmējdarbībai būtiskiem datiem.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																																				
																	

																	
																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Primend Cloud 2.0

																			

																			
																			
																				Mūsdienīga darba vide ir mobila, kas nozīmē, ka arvien vairāk darba pienākumu tiek veikti ārpus biroja. Tas pieprasa drošu un ērtu uzņēmuma datu piekļuvi pat tiem, kas neatrodas birojā.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																																				
																	

																	
																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Microsoft mākoņpakalpojumi

																			

																			
																			
																				Microsoft 365 ir integrētu pakalpojumu kopums, kas iekļauj Windows 10, Office 365 un Enterprise Mobility + Security lietojumprogrammas. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Microsoft 365 Business plāni

																			

																			
																			
																				Microsoft 365 lauž lietotāju ierastās darba vides robežas – tagad uzņēmumi saviem lietotājiem var nodrošināt paaugstinātas drošības piekļuves uzņēmuma datiem un saziņas rīkiem, kā arī būt pārliecināti, ka ar datiem un ierīcēm viss ir kārtībā.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Office 365

																			

																			
																			
																				Office 365 rīki veicina produktivitāti un ļauj Jums pārvaldīt savus datus. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Microsoft Copilot

																			

																			
																			
																				Copilot rīks ir pieejams jebkura mēroga uzņēmumiem, nodrošinot katram biznesam vienlīdzīgas iespējas ar mākslīgā intelekta palīdzību pacelt produktivitāti jaunā līmenī. Uzzini par licencēšanu, izpēti praktiskus padomus blogā un piedalies vebināros par Copilot rīka aktualitātēm.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Microsoft Teams

																			

																			
																			
																				Microsoft Teams palīdz kopīgi izdarīt vairāk gan darbā un skolā, gan arī ikdienā. Kopā ar savu komandu varat organizēt grupu tērzēšanu, tiešsaistes sapulces, zvanus un tiešsaistes konferences. Varat dalīties ar savu viedokli, darot to oriģināli. Grupas tērzēšanas sarunā vai ziņojumos atsevišķai personai ir iespējams nosūtīt GIF attēlus, uzlīmes un Emoji emocijzīmes. Ja jāpieņem ātri lēmumi, jums ir iespēja īsā brīdī sazināties ar kādu konkrētu cilvēku vai veselu grupu, pievienoties videozvanam vai kopīgot ekrānu. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Sanāksmju telpas risinājums ar Microsoft Teams

																			

																			
																			
																				Primend piedāvā iespēju izveidot visaptverošu sanāksmju telpu, izmantojot ThinkSmart Hub Gen2, kas ir viss-vienā sapulču telpas sistēma ar integrētiem skaļruņiem, diviem mikrofoniem un skārienekrāna vadības displeju.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Personīgais darba produktivitātes asistents “Lenovo ThinkSmart View” 

																			

																			
																			
																				“ThinkSmart View” ir viedā tehnoloģija, kas jau no tās izmantošanas sākuma radikāli mainīs jūsu darbinieku darba stilu. Šis revolucionārais personālās produktivitātes palīgs atbrīvo datoru no administratīvajiem uzdevumiem, lai darbinieki beidzot varētu darboties maksimāli efektīvi un vienlaikus sasniegtu pilnīgu sadarbību.  

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Logitech - Microsoft Teams videokonferences risinājums

																			

																			
																			
																				Logitech videosadarbības risinājumos lietotnei Microsoft Teams ir ietverts viss, kas jums vajadzīgs efektīvai, produktīvai sanāksmei gan sapulču zālē, gan sēžot pie rakstāmgalda. Īstenojiet sadarbību ar risinājumiem Logitech Room un Personal Workspace, lai ar Teams gūto pieredzi paceltu jaunā līmenī.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Atbalsts darbam ar MS Teams virtuālajām sapulču telpām

																			

																			
																			
																				Automātiskos atjauninājumus operētājsistēmām un lietotnei Teams.
Manuālos atjauninājumus papildu ierīcēm reizi mēnesī/ceturksnī (web kamerām, skaļruņiem, mikrofoniem):
                  Jabra Direct
                  Logitech Sync
                  un citām ierīcēm

Personalizētu fona attēlu, atbilstoši uzņēmuma prasībām.
Apmācību vienam no uzņēmuma pārstāvjiem, lai savlaicīgi tiktu identificētas un novērstas problēmsituācijas.
Automātisko konfigurāciju ierīces restartēšanai.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				SharePoint

																			

																			
																			
																				Microsoft SharePoint Online sniedz iespēju izveidot jaunākās paaudzes dokumentu bibliotēka, automatizēt darbplūsmu un veidot ērtu un patīkamu uzņēmuma darbinieku komunikāciju.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				TABLOO intranets un dokumentu bibliotēka

																			

																			
																			
																				Tabloo intranets un dokumentu bibliotēka ir balstīta uz Microsoft Office 365 SharePoint Online un atbilst visām Office 365 piedāvātajām tehniskajām iespējām.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Biznesa analītika

																			

																			
																			
																				 Mēs palīdzam izstrādāt kvalitatīvas atskaišu sistēmas uzņēmumiem. Tās nodrošina iespēju efektīvi analizēt darbinieku rezultātus, ļaujot sniegt operatīvu un regulāru atgriezenisko saiti. Biznesa analītikas priekšrocības un katra darbinieka iesaiste tajā veicina stabilu uzņēmuma virzību uz attīstību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Biznesa analītika

																			

																			
																			
																				Lēmumu pieņemšana ir neatņemama mūsu dzīves sastāvdaļa – gan privātajā dzīvē, gan darbā. To mums nākas darīt itin bieži, tomēr tas nebūt nenozīmē, ka tas ir viegls process. Un jo īpaši strauji augošā uzņēmumā, kur pieņemtie lēmumi ietekmē gan tālāko biznesa attīstību, gan daudzus iesaistītos cilvēkus.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Budžeta izstrāde ar Power Bi un Office 365

																			

																			
																			
																				Jebkuram uzņēmumam, kas izvirza mērķus, ir ne tikai jāfokusējas uz sasniedzamo galamērķi, bet arī regulāri jānovērtē esošais uzņēmējdarbības sniegums, lai pārliecinātos, ka tas ir uz pareizā ceļa. Finanšu budžets parāda, vai uzņēmums sasniedz savus finansiālos mērķus. Katrs budžets ir paredzamo darbības rezultātu atspoguļojums, kas balstīts uz prognozēm par ieņēmumiem no pārdošanas, pārdoto preču izmaksām un dažādām operatīvo izmaksu pozīcijām (piemēram, darbinieku algas, izdevumi par biroju, mārketingu, izpēti, attīstību utt.). 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				IoT

																			

																			
																			
																				Tas ir visiem zināms fakts, ka, lai uzlabotu uzņēmuma rādītājus, nepieciešams efektīvi pārvaldīt biznesa sniegumu. Bet, kā to izdarīt, ja tādas atskaites kā bilance un peļņas vai zaudējumu aprēķins ir balstīti uz esošo rezultātu? Tā kā skaitļošanas jaudas  kļūst aizvien nozīmīgākas un cenas ziņā lētākas, kļūst arvien vienkāršāk iegūt datus par katru uzņēmuma darba plūsmas aktivitāti un posmu. Mēs dzīvojam laikmetā, kurā dominē zinātniska strādāšanas un  produktivitātes pārvaldība.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Cloud Security

																			

																			
																			
																				Darbinieki ir kļuvuši krietni dinamiskāki un vēlas saņemt piekļuvi uzņēmuma datiem ne tikai uzņēmuma nodrošinātajās darba ierīcēs, bet arī savos personīgajos datoros un telefonos. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																																				
																	

																	
																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Azure

																			

																			
																			
																				Transformējiet datu centru ar Azure! 
Veidojiet drošu un elastīgu infrastruktūru savā datu centrā, mākonī vai abos.


																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Primend Azure lietotāju atbalsts

																			

																			
																			
																				Ar Azure palīdzību ir iespējams izmantot labi pieejamu, mērogojamu un drošu mākoņinfrastruktūru, maksājot tikai par tiem resursiem, kurus izmantojat.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Azure izstrādātājiem 

																			

																			
																			
																				Pāriešana uz tādu mūsdienīgu mākoņdatošanas platformu, kā Microsoft Azure, palīdz mazākiem programmatūras izstrādes uzņēmumiem nodrošināt vienlīdzīgus konkurences apstākļus attiecībā pret lielākiem un resursu ziņā nodrošinātākiem konkurentiem. Tas nodrošina piekļuvi jaunākajām inovācijām, piemēram, mašīnmācīšanās procesam un mākslīgajam intelektam, palielina izstrādes produktivitāti, kā arī ļauj jums izmantot Microsoft pārdošanas jaudas un mārketinga organizācijas sniegtās priekšrocības. 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Apmācības

																			

																			
																			
																				Šeit vari iepazīties ar mūsu piedāvātajiem apmācību kursiem. Tos vari apmeklēt gan klātienē, gan virtuāli - kā Tev ērtāk.
Mēs palīdzēsim Tev iegūt vērtīgas zināšanas un pacelties augstāk! Piesakies jau tagad!

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				Kiberdrošības apmācība

																			

																			
																			
																				Apmācību mērķis ir iepazīstināt ar dažādām potenciālajām kiberuzbrukumu metodēm. Tās apzinoties, uzņēmums var savlaicīgi novērst nopietnus draudus, kā piemēram, e-pastu, personas datu un komercnoslēpumu zādzību vai pat ļaunprātīgas kontroles pārņemšanu pār visa uzņēmuma infrastruktūru un biznesa procesiem.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Kiberuzbrukuma simulācija

																			

																			
																			
																				Kiberuzbrukuma simulācija ļauj izveidot potenciālus uzbrukuma scenārijus, kas palīdz savlaicīgi identificēt neaizsargātos lietotājus, pirms visu uzņēmumu apdraud reāls uzbrukums. Optimālu rezultātu iegūšanai, mēs uzbrukumu simulācijas veicam vienlaicīgi ar kiberaizsardzības apmācību.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				SharePoint apmācība

																			

																			
																			
																				Apmācību laikā detalizēti apskatīsim, kas ir SharePoint un kā tas darbojas.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Apmācības “Microsoft 365 pamati”

																			

																			
																			
																				Outlook, Microsoft Teams, Onedrive, Sharepoint 

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Microsoft Teams 1. līmeņa apmācības

																			

																			
																			
																				Microsoft Teams apmācību plāns: biežāk izmantojamie Microsoft Teams iestatījumi, grupas un kanāli (teams and channels), to izveides principi, tematiskie kanāli, ziņojumu publicēšana un pārraudzība, satura pārvaldība, darbs ar dokumentiem.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Microsoft Teams 2. līmeņa apmācības

																			

																			
																			
																				Microsoft Teams apmācību plāns: detalizēts pārskats par Microsoft Teams iestatījumiem un personalizācijas iespējām, paziņojumu izveide un pārvaldība, paraugprakses piemēri, kā arī ieteikumi grupu un kanālu pārvaldībai (teams and channels).

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Ievads Power Apps lietošanā 

																			

																			
																			
																				Power Apps apmācības ir vērtīgs ceļvedis Power Apps daudzšķautņainajā pasaulē. Iepazīstināsim ar programmu, tās vidi, risinājumiem un citām būtiskām lietām.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																		
																		
																			
																				Microsoft 365 mākoņvides drošības apmācība IT administratoriem 

																			

																			
																			
																				Microsoft 365 mākoņvides drošības apmācībās mūsu mākoņpakalpojumu arhitekts iepazīstinās ar nozīmīgiem drošības pasākumu aspektiem mākoņvidē. Apmācību plānu iespējams pielāgot Tava uzņēmuma vajadzībām.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
																
																
																
																
																	
																		
																		
																			
																				Papildu pakalpojumi

																			

																			
																			
																				Mēs spējam augstā kvalitātē nodrošināt ne tikai standarta produktus un atbalstu, bet arī dažādus specifiski Tava uzņēmuma vajadzībām pielāgotus pakalpojumus un risinājumus.

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		

																
																		
																		
																			
																				AutoMaster DMS

																			

																			
																			
																				Amit Baltic ir DMS (dealer management system jeb automašīnu izplatītāju pārvaldības sistēma) AutoMaster izplatītājs un vienīgais oficiālais CDK Global pārstāvis Igaunijā, Latvijā, Lietuvā un Ukrainā

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																				
																	

																	
																		
																		
																			
																				Web izstrādes pakalpojumi no vDesign

																			

																			
																			
																				vDesign Primend klientiem piedāvā augstākā līmeņa web izstrādes pakalpojumus – analīzi, dizainu un izstrādi gan tiešsaistes platformām, gan pasūtījumu sistēmām un  interneta veikaliem, gan mājas lapām

																				VAIRĀK INFO ŠEIT

																			

																		


																																			

																



															

																														
															
														
															
														
													


													
														Īpašie pakalpojumi

														
															
																	
																	
																	
																		
																			
																				
																					[image: ]
																				

																				
																				
																					Primend Cloud

																				

																			

																			
																		
																	

																	
																	
																	
																		
																			
																				
																					[image: ]
																				

																				
																				
																					Tehniskais IT atbalsts

																				

																			

																			
																		
																	

																	
																	
																	
																		
																			
																				
																					[image: ]
																				

																				
																				
																					TABLOO intranets

																				

																			

																			
																		
																	

																																		
																	
															

														

													


											

										

									

								
	
									Darbs Primend

								
	
									Kontakti

								



						
					
						

						

							
								+371 6778 8007
	
									
										Latviski
									
									
English
										Eesti
										Lietuvių
										Suomi
										
									


								
							

						
						


					

				

			

			

		
	

		
			
				
					
						
404	
					

				

			

		

	





	
		
			
			SORRY, we couldnt fint that page...

		

	


		
			
				
				

					
						
							


								
									
										[image: Primend]
									


									
										Par mums

											Mūsu stāsts
	Mūsu komanda
	Privātuma politika 
	Pieraksties jaunumiem!


									


									
										Kontakti

											Primend SIA
	Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013
	+371 677 88007
	info@primend.lv


									


									
										Klientu atbalsta centrs 

											Telefona nr.: +371 6778 8007


	E-pasta adrese: atbalsts@primend.com


									

								


							

						


						
					


				

			


			
			
				

					
						
							
							Copyright © 2024 by Primend SIA
						


						
							
								
								
							

							
								
								
							

							


							
								
								
							

							
								
								
							

							
						

					


				

			

		

	


	
	


	
	
	

	
	

	
	



	

	

	

	
	
	

		
  [image: ] 






[image: ]



